
                                                                
           
                                            Uchwała Nr XXXIV/258/2017                                     

Rady Gminy Manowo 

z dnia 28 grudnia 2017 roku  

 

w sprawie harmonogramu realizacji zadań wynikających  
z „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2015-2018” w roku 2018 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2017 r. poz. 783 ze zm.) Rada Gminy Manowo 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się „Harmonogram realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2015-2018 w 2018 roku” stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Załącznik 
do Uchwały Nr XXXIV/258/2017 

               Rady Gminy Manowo 
               z dnia 28 grudnia 2017 roku  

                                                       HARMONOGRAM 
REALIZACJI ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z „GMINNEGO 

PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA LATA 2015-2018” W 2018 ROKU 
 

Lp.  
Zadanie 

 
Orientacyjny 

koszt 

Uwagi 

Środki na realizację zadań ujętych Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 roku      -  12.000,00  

w tym:  

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób 
zagrożonych uzależnieniem 

1.000,00 - Motywowanie do podjęcia leczenia 
odwykowego,  
- kierowanie na detoksykację.  

2 Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
narkomanii, pomocy psychospołecznej i prawnej 

1.000,00 - Dofinansowanie porad, konsultacji dla 
rodzin, w których istnieje problem 
uzależnienia od środków odurzających  

3 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, 
edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć 
sportowo-rekreacyjnych dla uczniów, a także działań 
na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych 

9.000,00 - Dofinansowanie realizowanych programów 
profilaktycznych na terenie szkół i świetlic 
wiejskich i osiedlowych oraz ich 
koordynacja i nadzór nad ich realizacją, 
- udział w ogólnopolskich kampaniach 
edukacyjnych związanych z tematyką 
profilaktyki narkotykowej, 
- dofinansowanie specjalistycznych szkoleń 
z dziedziny przeciwdziałania narkomanii 
- zakup, opracowywanie i wydawanie 
materiałów edukacyjno-informacyjnych, 
- prowadzenie zajęć o charakterze 
sportowym w szkołach i klubach 



sportowych dla dzieci i młodzieży z 
realizacją programów profilaktycznych, 

- organizacja lokalnych imprez, konkursów, 
olimpiad, turniejów promujących zdrowy styl 
życia 
- prowadzenie różnych form edukacji 
rodziców w celu budowania prawidłowych 
relacji rodzic-dziecko, uczenia wczesnego 
rozpoznawania sygnałów ostrzegawczych 
wskazujących na używanie narkotyków. 

4 Wspomaganie działań instytucji, organizacji 
pozarządowych i osób fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów narkomanii 

1.000,00 - rozwijanie współpracy z Policją i Strażą 
Gminną w celu prowadzenia wspólnych 
działań profilaktycznych  i prewencyjnych,  

- dofinansowanie bieżącej działalności 
podmiotów realizujących zadania Programu  

OGÓŁEM ROZDZIAŁ 85153 12.000,00  

Środki niewykorzystane na realizację poszczególnych zadań ujętych w harmonogramie mogą zostać 
wykorzystane na wykonanie innych zadań zawartych Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2015-2018 

 


